ﬁ*@

L@ “ 7 edellgFimanze -
_'_“ ?_sgr nma

O amnnaea
hs ﬂﬂ[ll13ﬁ4 UDUDTBM

45
028 01

PROVINCIA DI BELLUNO v

SETTORE SVILUPPO ECONOMICO, SOCIALE E CULTURALE

DETERMINAZIONE COSTITUTIVA N. 561 DEL 27-03-2015

- OGGETTO: L.R.N. 33/2002 E SS.MM. AUTORIZZAZIONE AL TRASFERIMENTO DELLA

Mini.stero dell” Ecunnmiﬂ‘qRCA DA Bﬁl.l.ﬂ

€16,00

: SEDICIIIJU =

mnsum i

{,;:_--: ﬂﬂﬂ‘??ggaa'_ ﬂﬁ/duggggﬁ?ag 5
;-:{:  IDENTIFXCATIVO ;0111028 551?rh

SEDE DELL ATTIVITA DELLA AGENZIA DI VIAGGIO DENOMINATA

"VIAGGI FILIPPIN" DA VILE CADORE N.29 A VIALE DOLOMITI N. 56/H
SEMPRE A PONTE NELLE ALPI

IL DIRIGENTE SETTORE SVIPULLO ECONOMICO SOCIALE E CULTURALE

RICHIAMATA la determina n. 243 del 16/02/2015 con il quale veniva autorizzata la sig. Filippin
Katia, nato a Belluno il 25/02/1978 e residente a Santa Giustina (BL) via Cal del vento n. 22/A per
Iattivita dell’agenzia di viaggio all’insegna “VIAGGI FILIPPIN “ corrente in Ponte nelle alpi, viale
Cadore n. 29, con direzione tecnica affidata alla stessa signora Katia Filippin;

. VISTA l’istanza presentata in data 10/03/2015 ns. prot. 10831 tendente ad ottenere il trasferimento’

della sede della agenzia di viaggio VIAGGI FILIPPIN da viale Cadore n. 29 a viale Dolomiti n.
56H sempre a Ponte Nelle Alpi.

ESAMINATA la documentazione prodotta a corredo dell’istanza: certificato di agibilita dei locali, |

copia planimetrica dei locali nonché copia del contratto da cui risulta la disponibilita dei locali;

RICHIAMATA la nota di prot. n. 10769 del 10.03 2015 ad oggetto: avvio del procedimento .

amministrativo ai sensi della legge n. 241/90;

VISTA la L.R. n. 33/2002 e successive modificazioni;

VISTO il D. Igs. 18.08.2000 n. 267 € ss.mm.

VISTO l'art 51 “Abrogazioni” della nuova L.R. Veneto 14/06/2013 n. 11

DETERMINA

- di autorizzare lo spostamento della sede della agenzia di viaggio denominata “ VIAGGI
FILIPPIN nella nuova sede di Viale Dolomiti n. 56/H nel Comune di Ponte nelle Alpi;

- di dare atto che rimangono confermate tutte le altre condizioni autorizzative;

- di provvedere al conseguente aggiornamento dell’elenco provinciale delle agenzie di viaggio e
turismo;

-di trasmettere copia del presente provvedlmento alla agcnzna di viaggio FILIPPIN VIAGGI alla
Questura di Belluno, al sindacato delle agenzie di viaggio, alla Camera di Commercio e al
Comune di Ponte nelle Alpi.

Avverso il suddetto provvedimento & ammesso ricorso al Tribunale Amministrativo Regionale del
Veneto nel termine di 60 giorni e nel termine di 120 giorni al Capo dello Stato.

IL DIRIGENTE
Dott.ssa Gabriella Faoro

Pag. 1

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. n. 82/2005



